关于建立各地川农大校友QQ群的通告
各位校友：
学校即将迎来110周年校庆，为使广大校友更及时方便了解学校校庆信息，参与校庆活动，增进校友之间、校友与学校的联系，学校校庆办建立了四川农业大学各地官方校友QQ群，望大家能够积极主动加入。现将有关事项通告如下：
一、群分类情况：
1、每一个省级行政区（除四川、重庆外）各建1个校友qq群。重庆校友较多建2个qq群。
2、港澳台及海外校友共建1个校友qq群。
3、四川省内每个市（州）（除成都）各建1个校友qq群，成都校友较多建2个qq群。
注：具体qq群号码见下表，若现有qq群后期不能满足校友加群需求，会再增建对应区域的新群。
二、加群方式：
根据各位校友现在工作生活的主要所在地区，查询下表后加入所对应地区的qq群。
特别说明：校友是指我校已经毕业的学生，因为群容量有限请目前在校学生不要加群。
三、群号码检索表：
1、省外校友QQ群：
	地名首字母
	地名
	QQ群号

	A
	安徽川农校友群
	130881302

	B
	北京川农校友群
	516111932

	C
	重庆川农校友群1
	302468247

	重庆川农校友群2
	480203815

	F
	福建川农校友群
	576413343

	G
	甘肃川农校友群
	438086941

	广东川农校友群
	218695249

	广西川农校友群
	476773101

	贵州川农校友群
	576895763

	H
	海南川农校友群
	546905010

	河北川农校友群
	576899943

	黑龙江川农校友群
	576900213

	河南川农校友群
	485778666

	湖北川农校友群
	519784119

	湖南川农校友群
	576904918

	J
	吉林川农校友群
	567846256

	江苏川农校友群
	576424939

	江西川农校友群
	576853274

	L
	辽宁川农校友群
	576911313

	N
	内蒙古川农校友群
	576911623

	宁夏川农校友群
	434811414

	Q
	青海川农校友群
	391895573

	S
	陕西川农校友群
	576434024

	山东川农校友群
	576434233

	上海川农校友群
	576434776

	山西川农校友群
	576434633

	T
	天津川农校友群
	187679066

	X
	新疆川农校友群
	296755563

	西藏川农校友群
	576437434

	Y
	云南川农校友群
	576918755

	Z
	浙江川农校友群
	415937517

2、海外以及港澳台地区QQ群号：576448156
3、省内校友QQ群：
	地名首字母
	地名
	QQ群号

	A
	阿坝川农校友群
	518199054

	B
	巴中川农校友群
	576449726

	C
	成都川农校友群1
	576479021

	成都川农校友群2
	577829973

	D
	德阳川农校友群
	576478923

	达州川农校友群
	576854142

	G
	广元川农校友群
	568092135

	甘孜川农校友群
	105138376

	广安川农校友群
	554773356

	L
	乐山川农校友群
	576939287

	凉山川农校友群
	471391332

	泸州川农校友群
	576461160

	M
	眉山川农校友群
	576944803

	绵阳川农校友群
	576463544

	N
	南充川农校友群
	576945665

	内江川农校友群
	425721310

	P
	攀枝花川农校友群
	567166879

	S
	遂宁川农校友群
	234696290

	Y
	雅安川农校友群
	576465900

	宜宾川农校友群
	576465787

	Z
	自贡川农校友群
	576948725

	资阳川农校友群
	569154367

请各位校友积极主动、广泛宣传和动员校友加群。
[bookmark: _GoBack]咨询电话：028—86292110（校庆办）

四川农业大学校庆办
2016年7月15日